10/06/24, 14:05 Eligendo: Europee [Scrutini] Comune di SALASSA (ltalia) - Europee, amministrative e regionale (Piemonte) 8-9 giugno 2024 - ...

Sezioni: 2 / 2 (Tutte)

Liste
{ MELONI FRATELLI D'ITALIA

PARTITO DEMOCRATICO

| LEGA SALVINI PREMIER

(et FORZA ITALIA - NOI MODERATI - PPE

MOVIMENTO 5 STELLE

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

AZIONE - SIAMO EUROPEI

STATI UNITI D'EUROPA

PACE TERRA DIGNITA'

LIBERTA'

RASSEMBLEMENT VALDOTAIN

httos://elezioni.interno aov it/elironee/scrutini/20240609/scrutiniFI1010812230

Vot

346

148

142

122

81

49

34

28

27

Q/
/O

35,13

15,03

14,42

12,39

8,22

4,97

3,45

2,84

2,74

0,61

0,20

Dato aggiornato al: 10/06/2024 - 04:53
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10/06/24, 14:05 Eligendo: Europee [Scrutini] Comune di SALASSA (ltalia) - Europee, amministrative e regionale (Piemonte) 8-9 giugno 2024 - ...

ALTERNATIVA POPOLARE 0 0

TOTALE LISTE 985 100

Elettori: 1.538 | Votanti: 1.100 (71,52%) | Schede nulle: 59 Schede bianche: 56 Schede
contestate: O

https://elezioni.interno.gov.it/europee/scrutini/20240609/scrutiniEl 1010812230
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